
令和６年度

物品、役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格（消費税
を含む。単位：

円）

契約金額（消費税
を含む。単位：

円）
落札率 備　考

衛生関連消耗品 令和6年4月1日
オイラー（株）　東京都練馬区小
竹町１－１０－１

9220001001603 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
6,500,736円

衛生関連消耗品 令和6年4月1日
千葉紙工（株）　千葉県四街道市
物井５９８－１２

2040001047340 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
3,867,314円

衛生関連消耗品 令和6年4月1日
美保産業（株）　東京都品川区西
中延１－３－２３

5010701009482 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
4,617,564円

事務消耗品等 令和6年4月1日
（株）オアシスMSC　東京都大田
区蒲田５－３８－３

7010801020255 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
4,816,769円

事務消耗品等 令和6年4月1日
美保産業（株）　東京都品川区西
中延１－３－２３

5010701009482 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
4,712,411円

医療用ガス 令和6年4月1日
（株）星医療酸器　東京都足立区
入谷７丁目１１番１８号

2011801011868 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
25,014,143円

トナーカートリッジ等消耗品 令和6年4月1日
富士通コワーコ（株）　神奈川県
川崎市中原区下小田中２ー１２
－５

7020001063194 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
22,507,056円

トナーカートリッジ等消耗品 令和6年4月1日
エネックス（株）　福井県福井市
花堂中２－１５－１

5210001000535 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
1,714,174円

検査試薬 令和6年4月1日
（株）スズケン　神奈川県横浜市
神奈川区三枚町５４ー２

1180001017009 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
30,633,230円

検査試薬 令和6年4月1日
東邦薬品（株）　東京都世田谷区
代沢５丁目２番１号

5010901023507 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
2,601,280円

ＲＩ設備保守業務 令和6年4月1日
（株）千代田テクノル　神奈川県
横浜市戸塚区信濃町５４９番地２

7010001004851 一般競争入札 ― 5,115,000 ―

様式第23号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）
施　設　名　　　横浜労災病院　
施設の所在地　　横浜市港北区小机町3211
契約担当役氏名　院長　三上　容司

1/5



物品、役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格（消費税
を含む。単位：

円）

契約金額（消費税
を含む。単位：

円）
落札率 備　考

吸収式冷温水発生機・冷凍機
保守業務

令和6年4月1日
日本ビルシステム（株）　茨城県
水戸市千波町１９６１番１

1050001033299 一般競争入札 ― 12,738,000 ―

空調自動制御装置保守業務 令和6年4月1日
ジョンソンコントロールズ（株）　神
奈川県横浜市中区本町３－３０
－７

8011001046081 一般競争入札 ― 16,335,000 ―

昇降機設備保守業務 令和6年4月1日
ジャパンエレベーターサービス
神奈川（株）　神奈川県横浜市神
奈川区鶴屋町３－３３－８

9020001109160 一般競争入札 ― 14,157,000 ―

消防用設備等保守業務 令和6年4月1日
旭防災設備（株）　東京都世田谷
区瀬田一丁目２２番１９号

5010901000539 一般競争入札 ― 11,411,400 ―

リネン業務 令和6年4月1日
（株）小山商会　宮城県仙台市青
葉区花京院二丁目２番７５

8370001008114 一般競争入札 ― 211,399,452 ―

寝具貸与業務 令和6年4月1日
（株）小山商会　宮城県仙台市青
葉区花京院二丁目２番７５

8370001008114 一般競争入札 ― 51,452,632 ―

洗濯業務 令和6年4月1日
（株）小山商会　宮城県仙台市青
葉区花京院二丁目２番７５

8370001008114 一般競争入札 ― 349,594,889 ―

タイルカーペット交換業務 令和6年4月1日
東リインテリアサービス（株）　東
京都港区東新橋二丁目１０番４
号

8021001020201 一般競争入札 ― 1,759,560 ―

３Ｄマッピング診断治療システ
ム保守

令和6年4月1日
ディーブイエックス（株）　東京都
豊島区高田２丁目１７番２２号

9011601006203 一般競争入札 ― 1,320,000 ―

乳腺画像診断ワークステーショ
ン保守

令和6年4月1日
（株）ＭＭコーポレーション　東京
都文京区本郷３丁目４番６号

2010001005697 一般競争入札 ― 4,224,000 ―

造影剤注入装置保守 令和6年4月1日
（株）ＭＭコーポレーション　東京
都文京区本郷３丁目４番６号

2010001005697 一般競争入札 ― 1,760,000 ―

患者監視装置保守 令和6年4月1日
（株）イノメディックス　東京都文
京区湯島２丁目１６番１１号

2010001004773 一般競争入札 ― 11,528,000 ―

一般撮影装置システム保守 令和6年4月1日
富士フイルムメディカル（株）　神
奈川県横浜市港北区新横浜２丁
目８番１１号

1010401069517 一般競争入札 ― 14,599,860 ―

放射線治療計画装置ライセン
ス利用

令和6年4月1日
（株）カナデン　東京都中央区晴
海１─８─１２

7010401007116 一般競争入札 ― 6,072,000 ―

2/5



物品、役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格（消費税
を含む。単位：

円）

契約金額（消費税
を含む。単位：

円）
落札率 備　考

高気圧酸素治療装置保守 令和6年4月1日
（株）中村鐵工所　東京都江東区
亀戸１丁目４３番１号

7010601005415 一般競争入札 ― 11,748,000 ―

被曝放射線量の測定検査業務 令和6年4月1日
長瀬ランダウア（株）　茨城県つく
ば市諏訪Ｃ２２街区１

8050001018021 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
12,144,726円

冷却塔冷却水等水質管理業務 令和6年4月1日
アクアス（株）　神奈川県横浜市
緑区十日市場町８７－９

8013201000173 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
11,433,180円

一般廃棄物収集運搬処理処分
業務

令和6年4月1日
横浜環境保全（株）　神奈川県横
浜市中区山下町２０９番地

3020001029414 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
23,310,698円

感染性廃棄物・産業廃棄物 令和6年4月1日
（株）ハイシステム　東京都板橋
区坂下３丁目４番１号

9011401013564 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
194,437,980円

IVLジェネレーター賃貸借 令和6年4月1日
（株）ウイン・インターナショナル
東京都文京区大塚５丁目２５番１
５号

2010501010131 一般競争入札 ― 864,600 ―

陰圧創傷治療システム賃貸借 令和6年4月1日
（株）八神製作所　愛知県名古屋
市中区千代田２丁目１６番３０号

6180001041516 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
2,856,480円

血管内光干渉断層撮影装置賃
貸借

令和6年4月1日
（株）ウイン・インターナショナル
東京都文京区大塚５丁目２５番１
５号

2010501010131 一般競争入札 ― 1,115,400 ―

三次元立体画像診断（マッピン
グ）システム賃貸借

令和6年4月1日
日本光電工業（株）　東京都新宿
区西落合１丁目３１番４号

2011101016254 一般競争入札 ― 7,128,000 ―

手術用リユースリネン（オペ台
シーツ）賃貸借

令和6年4月1日
（株）トーカイ　岐阜市若宮町九
丁目１６番地

8200001003544 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
8,709,140円

冷凍アブレーションシステム賃
貸借

令和6年4月1日
ディーブイエックス（株）　東京都
豊島区高田２丁目１７番２２号

9011601006203 一般競争入札 ― 3,696,000 ―

体圧分散式マットレス賃貸借 令和6年4月1日
みずほリース（株）　東京都港区
虎ノ門一丁目２番６号

3010401094447 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
32,292,000円

院外検査業務委託（ＮＩＰＴ） 令和6年4月1日
（株）ビー・エム・エル　東京都渋
谷区千駄ヶ谷五丁目２１番３号

7011001019237 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
5,369,100円

保育施設業務委託 令和6年4月1日
（株）明日香　東京都文京区小石
川５丁目２番２号

5020001039881 一般競争入札 ― 151,159,008 ―

3/5



物品、役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格（消費税
を含む。単位：

円）

契約金額（消費税
を含む。単位：

円）
落札率 備　考

病棟保育業務委託 令和6年4月1日
（株）明日香　東京都文京区小石
川５丁目２番２号

5020001039881 一般競争入札 ― 35,640,000 ―

職員宿舎清掃及び管理業務委
託

令和6年4月1日
（株）クリーン工房　埼玉県さいた
ま市中央区新都心１１番地２さい
たま新都心LAタワー３０Ｆ

4030001002410 一般競争入札 ― 16,608,240 ―

コンピュータ室運営管理業務委
託

令和6年4月1日
（株）ソラスト　神奈川県横浜市神
奈川区金港町１－７横浜ダイヤビ
ルディング７Ｆ

3010001032864 一般競争入札 ― 91,872,000 ―

薬剤支援業務委託 令和6年4月1日
（株）リンクス　東京都品川区北品
川５丁目９－４３

4010701033319 一般競争入札 ― 15,576,000 ―

薬剤搬送業務委託 令和6年4月1日
（株）リンクス　東京都品川区北品
川５丁目９－４３

4010701033319 一般競争入札 ― 9,306,000 ―

医療安全管理室事務（派遣） 令和6年4月1日
（株）シグマスタッフ　東京都品川
区上大崎２－２５－２新目黒東急
ビル６階

4010701023352 一般競争入札 ― 3,302,856 ―

外来ナースエイド業務（派遣） 令和6年4月1日
（株）ソラスト　神奈川県横浜市神
奈川区金港町１－７横浜ダイヤビ
ルディング７Ｆ

3010001032864 一般競争入札 ― 23,133,600 ―

総務課院長秘書業務（派遣） 令和6年4月1日
（株）ソラスト　神奈川県横浜市神
奈川区金港町１－７横浜ダイヤビ
ルディング７Ｆ

3010001032864 一般競争入札 ― 4,704,480 ―

医師事務作業補助（派遣） 令和6年4月1日
（株）シグマスタッフ　東京都品川
区上大崎２－２５－２新目黒東急
ビル６階

4010701023352 一般競争入札 ― 111,687,840 ―

医師事務作業補助（経験者）
（派遣）

令和6年4月1日
（株）ソラスト　神奈川県横浜市神
奈川区金港町１－７横浜ダイヤビ
ルディング７Ｆ

3010001032864 一般競争入札 ― 58,138,080 ―

看護助手（派遣） 令和6年4月1日
（株）ルフト・メディカルケア　東京
都新宿区西新宿１－２６－２新宿
野村ビル２８階

8011101049876 一般競争入札 ― 27,092,604 ―

看護助手（準夜勤）（派遣） 令和6年4月1日
（株）ルフト・メディカルケア　東京
都新宿区西新宿１－２６－２新宿
野村ビル２８階

8011101049876 一般競争入札 ― 35,497,770 ―

中型搬送機用搬送トレイ 令和6年4月4日
シンフォニアエンジニアリング（株）
東京都港区１－１１－１ニューピア竹
虎ノースタワー１３階

2190001006711 一般競争入札 ― 13,310,000 ―

手持ち無散瞳眼底カメラ 令和6年4月4日
（株）リィツメディカル　愛知県豊
川市平井町東野地２４ー３

6180301010311 一般競争入札 ― 1,797,950 ―

4/5



物品、役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格（消費税
を含む。単位：

円）

契約金額（消費税
を含む。単位：

円）
落札率 備　考

会計課会計係補助業務（派遣） 令和6年5月1日
（株）シグマスタッフ　東京都品川
区上大崎２－２５－２新目黒東急
ビル６階

4010701023352 一般競争入札 ― 3,414,892 ―

職員宿舎（Ａ・B・C棟）耐久性
調査

令和6年5月14日
（株）竹中工務店　神奈川県横浜
市西区花咲町６丁目１４５番地

3120001077469 一般競争入札 ― 5,390,000 ―

超音波画像診断装置 令和6年5月16日
日本光電工業（株）　東京都新宿
区西落合１丁目３１番４号

2011101016254 一般競争入札 ― 14,600,000 ―

重症患者管理システム（ＡＣＳＹ
Ｓ）改修作業

令和6年5月20日
（株）イノメディックス　東京都文
京区湯島２丁目１６番１１号

2010001004773 一般競争入札 ― 4,290,000 ―

FFRアンギオ賃貸借 令和6年5月21日
（株）ウイン・インターナショナル
東京都文京区大塚５丁目２５番１
５号

2010501010131 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
11,467,500円

汚水槽等清掃作業 令和6年6月4日
相鉄企業（株）　神奈川県横浜市
西区北幸２丁目９番１４号

6020001015213 一般競争入札 ― 1,298,000 ―

病院敷地内植栽剪定作業 令和6年6月4日
ハイウェイグリーンメンテナンス
（株）　静岡県御殿場市竈１４６４
－９

5080101020091 一般競争入札 ― 2,090,000 ―

放射線治療システム保守 令和6年6月1日
（株）カナデン　東京都中央区晴
海１─８─１２

7010401007116 一般競争入札 ― 7,370,000 ―

中型搬送設備 垂直搬送ユニッ
ト修理

令和6年6月10日
シンフォニアエンジニアリング（株）
東京都港区１－１１－１ニューピア竹
虎ノースタワー１３階

2190001006711 一般競争入札 ― 5,412,000 ―

5/5


